
Dzemdību nama pārvaldības sistēma atbilst 4
starptautiskiem ISO standartiem

Gada  nogalē  Rīgas  Dzemdību  nams  ieguvis  divus  jaunus  ISO  sertifikātus  un  veicis
resertifikāciju  diviem  jau  esošajiem  standartiem.

Dzemdību  nama  pamatdarbības  joma  "Grūtnieču,  dzemdētāju,  nedēļnieču  un
jaundzimušo  veselības  aprūpe"  ir  starptautiski  sertificēta  jau  11  gadus.  Kopš  2017.
gada starptautiskiem standartiem atbilstoša ir arī Dzemdību nama energopārvaldības
sistēma. Nu ir izvērtētas un par atbilstošām ISO sertifikācijas prasībām atzītas vēl divas
jomas:

Darba drošības un arodveselības pārvaldības sistēma,
Vides pārvaldības sistēma.

Iegūtie sertifikāti apliecina, ka procesu vadības sistēma ir izveidota tā, lai nodrošinātu
gan mūsu pacientu, gan Dzemdību namā strādājošo drošību, nepārtrauktu ārstniecības
pakalpojumu  kvalitātes  pilnveidošanu,  kā  arī  uzņēmuma  ilgtspējīgu  attīstību  un
atbildību  pret  apkārtējo  vidi.


